様式第２号（個人タクシー事業者用）

　高知市長　　様

　事業用クリーンエネルギー自動車等導入支援事業の認定をうけたいので，関係書類を添えて
申請します。

１　申請者

※１　認印可，ただし今後の提出書類は本申請書で使用した印を使用すること。

２　認定申請額 円

３　事業計画

※２　完成前の車両は記載不要

（中古車の初度登録年月：　　　　年　　月）

車両登録状況

(登録日：　　年　　月　　日)

(登録予定年月：　　年　　月)

車種名 グレード

車両の種類

燃料の種類

申請車両

新車，中古車
の区別

車台番号(※２)

事業認定申請書

フリガナ

申請日 年　　月　　日

申請者氏名
（※１）

FAX

メーカー名 型式

住所
〒
高知市

個人タクシーの
商号・屋号

電話番号

メールアドレス

電気自動車 プラグインハイブリッド車

ハイブリッド車 クリーンディーゼル車LPガス車

燃料電池車

新車 中古車

ガソリン圧縮水素 電気 LPG 軽油

印

軽自動車 軽自動車以外

登録済

未登録

４　購入店舗情報

５　上記購入店舗への事業認定通知書等書類の写しの送付について

６　添付書類

①誓約書様式（第２号別添１）

②注文書の写し，又は販売証明書（様式第２号別添２）

③事業に使用中の自動車の車検証の写し

④発行日から３か月以内の高知市が発行する納税証明書（官公庁提出用）

⑤申請者の運転免許証の写し（両面）

⑥四国運輸局が発行する一般乗用旅客自動車運送事業（一人１車制個人タクシーに限る。）

経営許可書もしくは一般乗用旅客自動車運送事業（一人１車制個人タクシーに限る。）譲渡

譲受認可書の写し

⑦その他市長が必要と認めるもの（必要に応じ提出）

●事務局記入欄

受付NO. 受付印

メールアドレス

写しの送付

店舗所在地
〒

法人番号
※国税庁指定の13桁の番号。国税庁法人番号公表サイトで検索可能。

 登記簿謄本に記載の会社法人等番号(12 桁)とは異なります。

フリガナ

担当者氏名

電話番号

店舗名

法人名

フリガナ

※日中連絡が取れる電話番号を記入して下さい。

同意します 同意しません